
UCHWAŁA NR III/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie oddelegowania przedstawiciela Rady Miejskiej do składu Komisji 
weryfikującej wnioski do nagrody Prezydenta Bytomia za wybitne osiągnięcia 

edukacyjne dla uczniów pobierających naukę na terenie Miasta Bytomia 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz w związku z ust. 15 pkt 2 załącznika do uchwały 
nr LIII/725/22 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie określenia 
zasad wsparcia edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Miasta 
Bytomia uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deleguje się radną Joannę Stępień do składu Komisji weryfikującej wnioski 
do nagrody Prezydenta Bytomia za wybitne osiągnięcia edukacyjne dla uczniów 
pobierających naukę na terenie Miasta Bytomia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bytomiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Wężyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E5045DE-6AE6-4D42-990C-6F079DED4260. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
Do składu Komisji weryfikującej wnioski do nagrody Prezydenta Bytomia za wybitne 

osiągnięcia edukacyjne dla uczniów pobierających naukę na terenie Miasta Bytomia 
wydelegowano panią Joannę Stępień przedstawicielkę Rady Miejskiej w Bytomiu – członkini 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E5045DE-6AE6-4D42-990C-6F079DED4260. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/32/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


